令和５年１０月２０日
保護者様

横浜市立大豆戸小学校
                                                           校   長 田副 聡

令和５年度運動会実施日の変更のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、昨日メール配信にてお知らせいたしましたが、次の通り運動会の実施日を変更します。
保護者の皆様はご多用の折とは存じますが、子どもたちが頑張っている姿をご覧いただきたく、

次のようにご案内します。

１ 日  程

２  時   程  ２ ７ 日
は給食があるため、１２時１０分までに児童は教室に戻ります。

それに伴い、当初予定していた時程を次のように変更します。

登 校    ７時５５分～８時１０分
着替え    ８時１０分
開会式    ８時３０分
給 食   １２時２０分
閉会式   １３時５０分
下 校   １４時０５分

※【№３ 全校競技】は時間短縮の為、２６日（木）５時間目に実施します。
参観希望の方は、保護者用名札をつけて、来校ください。

３ 服  装  ２７日は給食があるため、普段着での登校です。登校後に教室で体操着に
        着替えます。

４ 持 ち 物  当日はリュックサックでの登校です。
        ・水筒  ・健康観察票

【前日教室に置いておく物】

□演技で使用する物 □体操着 □赤白帽子

□汗ふきタオル   □座布団

５ 健康観察  別紙【感染流行期 健康観察票】の記入と提出をお願いします。
        尚、保護者の皆様も健康観察を行い、体調がすぐれない場合には参観を控えて

ください。

６ そ の 他  運動会前日の２６日（木）に、５・６年生が運動会係活動を行います。

そのため、B 時程 １～４年 １４：２０下校
５・６年 １５：１０下校となります。

２７日（金） ３１日（火）

☼  実施 通常授業

１・２・３年は５時間授業

４・５・６年は６時間授業

☂雨天 通常授業

１・２・３年は５時間授業

４・５・６年は６時間授業

☼ 実施